
IMP==
PARTNER

VEJTASA, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28

674 01 Třebíč

SMLOUVAO DÍLO

LIZA VŘENA' VE SMYSLU ust. § 2586 a násl. ZÁKONA Cj, 89/2012 Sb., Občunského zAk()/vikt.: ve
ZNÉMPOZDĚJŠŔ'HPŘEDPISŮA ZÁKONA O CEN,íCH C. 526//990 SB. V PLA7'NÉM ZNĚNÍ

2. UvNĹ sTFLANy

, LhotovitCl:

Zásloupe'{ý: Lubošem Veitasou -jednatelem společnosti, tel.: 603 83/) 863

Objednavatel:

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akídemie a Jztzyková Skob
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
sídlení: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo
lČ: 494 38 816
DIČ: '
Číslo účtu :
email:
tel.: 515 158 102

Zasl()upený: RNDr. Leošem Greizem- řediielem školy

3. EglEDMĚT smlouvy o dílo

Touto smlouvou q dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednavaíele dílo a objednavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
Ndměteln této smlouvy je:
»Qprava úniku plynu na plynovodním pouubC Znojmo, Alšova 16 — zemníu
montáŽnipráce"

4. ¢jús a míyo plnění veřejiyé zakázky

a) zahájeni: předpokládaný termín 10/2016
b) ykončeni: předpokládaný termín 11/2016
c) nlisto plněni: znojmo, Alšova 16

ic: 27668 983
DIČ: CL27668483



';;'WS |S()9(k)|

JMPZ=
PARTNER

VEJTASA, s.r.u.
Cyrilometodějská 593/28

674 01 Třebíč

- l -

5. Cena díla

. Cena za dílo:

Cena bez DPH 48.352,-
Cena s DPH (21%) 58.505,90

6. Fakturace A PLACENÍ

· Splatnost veškerých faktur je 10 dnů od ode dne vystavení faktury.

· Platby budou probíhat výhradně v CZK.

· Podmínky překro¢eni nabídkové ceny:

Eřekročeni nabídkové ceny je možné za podmínek, že:

a), po podpisu smlouvy a před terminern dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.
b) ob!iednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly

předmětem projektové dokumentace, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce
nebo dodávky z předmětu plnění,

C) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která bjAa
určena projektovou dokumentaci.

Případné vícepráce budou fakturovány samostatně.

· smluvni pokuty

Smluvní pokuta za prodlení ukončeni a předání díla činí min. 0,05% z nabídkové cenj
díla za každý započatý den prodlení.

Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktur zadavatelem může činit za den prodlení s
úhradou max. l % z výše fakturované platby.

7. µ1ruční doba

Záruční doba za provedené práce Činí 24 měsíců ode dne ukončeni a předáni díla,
Záruční doba na materiál podléhá platným zákonům ČR.

C 276 68 983
DIČ: CZ27668983



IMP=="
PAR1"NER

-2 -

VEJTASA, s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28

674 01 Třebíč

8. Ostatnĺ ujednání

Zhotovitel po celou dobu své přítomnosti v objektech objednavatele FK)vede stavební
deník s denními záznamy o své činnosti, to znamená místo prováděných prací. poči}
pracovníků a ostatních okolnosti plněni předmětu této smlouvy o dílo.

9. ŽÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní strany příslušná ustanoveni
občanského zákoníku.

- Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy o dílo mohou provést smluvní stranj
N vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě podepsanými oběma
smluvními stranami.

- Zhotovitel zajistí při provádění stavebních a montážních prací dodržováni
předpisů, zajištěni be2pečnostiprá¢e a lechnickýchzaňzení.

VEJ TASA, S.·.Q.

tel./Lax: 568 820 740 G)
mobil: 603 830 863

Gymnáäum, Středrd pedagogiclcá ŠKh.

s právem státní jazykové zkoůšXY Znojinu,

příspěvková orgämtace
pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo

lČ:494 38816 -'

lČ: 276 68 983
DIČ: CZ27668983


